

<p>Odběratel:</p> <p>Harmonie, příspěvková organizace Chářovská 785/85 794 01 Krnov</p> <p>Telefon: 554620035</p> <p>E-mail: ekonom@po-harmonie.cz</p> <p>IČ: 00846384 DIČ: CZ00846384</p>	<p>Dodavatel:</p> <p>Rostislav Francek</p> <p>747 74 Neplachovice</p> <p>IČ: 71727752 DIČ: 8008205436</p>
<p>Dodací adresa:</p> <p>Harmonie, příspěvková organizace P. Bezruč 4 793 95 Město Albrechtice</p>	

Datum objednávky: 15.10.2019

Předpokládané datum realizace: 20.12.2019

Objednáváme u Vás následující položky:

rekonstrukce oplocení a vstupní brány u objektu CHB P. Bezruč 4, Město Albrechtice
 dle cenové nabídky ze dne 8. 10. 2019

Objekty jsou určeny pro sociální bydlení - chráněné bydlení.

Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	
platvice (držáky latí) 60 x 40 x 2 mm včetně dvou nátěru a 350,00 66 23 100,00 montáže				15,00	3 465,00	26 565,00	
latě PILWOOD dřevoplast, 1000 x 90 x 16 mm, probarvený dle zákazníka (5 odstínů)	140,00	205	28 700,00	výběru	15,00	4 305,00	33 005,00
latě PILWOOD dřevoplast, 1700 x 90 x 16 mm, probarvený dle (5 odstínů)	250,00	35	8 750,00	výběru zákazníka	15,00	1 312,50	10 062,50
montáž latí, včetně spojovacího materiálu	30,00	240	7 200,00		15,00	1 080,00	8 280,00
brána dvoukřídlá 3800 x 1700mm, stavitelné panty, včetně 15 700,00 1 15 700,00 montáže					15,00	2 355,00	18 055,00
branka jednokřídlá 1300 x 1700 mm, zámek FAB, nerezová klika, stavitelné panty, včetně montáže	7 500,00	1	7 500,00		15,00	1 125,00	8 625,00
ocelový středový sloupek, 120 x 120 x 4, včetně demontáže	4 900,00	1	4 900,00	stávajícího sloupu	15,00	735,00	5 635,00
Sada pohonů Mhouse WG2 S, včetně montáže	27 300,00	1	27 300,00		15,00	4 095,00	31 395,00
Elektroinstalační práce, včetně zpuštění (proudový chránič, modulová rozvodná skříňka, vedení)	10 800,00	1	10 800,00	jistič, 4	15,00	1 620,00	12 420,00
přesun materiálu	2 300,00	1	2 300,00		15,00	345,00	2 645,00
Celkem (Kč):						156 687,50	